



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o.o.
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-25-46
NIP 867-000-31-34

Nowa Dęba, 30.10.2018 r.

Pytania i odpowiedzi cz. IV

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa specjalistycznych pojazdów silnikowych i specjalistycznego sprzętu przeznaczonych do utrzymania kanalizacji i oczyszczalni ścieków - z podziałem na 3 części. – Dotyczy części / zadania nr 3.

Pytanie nr 1

Korpus wykonany ze stopów aluminium – czy dopuszczony będzie korpus wykonany z mosiądzu pokrytego chromem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2

Waga głowicy ok. 2kg – czy będzie dopuszczona głowica o wadze ok. – 1,4 kg?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

Przyłącze kabla inspekcyjnego ruchome w dwóch osiach, przegubowe – czy będzie dopuszczone przyłącze ruchome w jednej osi góra-dół?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Wózek 4 kołowy skrętny z napędem na wszystkie koła, czy będzie dopuszczony wózek z napędem na wszystkie koła nie skrętny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5

Wózek mosiężny, korpus łączony w płaszczyźnie pionowej w celu ułatwienia dostępu serwisowego – czy będzie dopuszczony wózek dzielony w płaszczyźnie poziomej?

Odpowiedź:

Tak.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 6

Wbudowany stabilizator toru jazdy – czy będzie dopuszczony wózek bez stabilizatora toru jazdy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7

Wskaźnik zegarowy położenia głowicy wyświetlany na ekranie – czy będzie dopuszczony inny wskaźnik położenia głowicy na ekranie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8

Kabel inspekcyjny o długości min. 50 m – czy będzie dopuszczony kabel 100m?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9

Możliwość ręcznego, stopniowego ustawiania prędkości rozwijania się kabla na bębnie – czy będzie dopuszczony system samoistnego rozwijania kabla przez wózek kamery?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10

Agregat prądotwórczy przenośny 3x230/400V, 50Hz, o mocy min. 6kWe, z automatyczną regulacją i stabilizacją napięcia, silnik benzynowy. Do zasilania zestawu inspekcji TV rur i kanałów sanitarnych – czy będzie dopuszczony Power Bank wystarczający do zasilania zestawu kamery inspekcyjnej?

Odpowiedź:

Nie.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 11

Autoryzowany, stały serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski reagujący w ciągu 2 dni roboczych (za czas reakcji należy przyjąć przyjazd serwisu do sprzętu).

Wykonawca własnym transportem i na własny koszt dostarczy przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego (ulica Leśna 1, 39-460 Nowa Dęba). W dniu dostawy sprzętu Wykonawca przekaze Zamawiającemu następujące dokumenty: instrukcje w języku polskim, świadectwa zgodności – czy dopuszczony będzie serwis kamery w siedzibie firmy ABE ze względu na magazyn części oraz możliwość pełnego serwisowania, czas trwania serwisu maksymalnie 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga reakcji serwisu w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia.

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny

mgr inż. Antoni Kupusta

~~Przewodniczący~~
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o.o.
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-26-46
NIP 867-000-31-34